

2. J. - ELTEKNIK ApS

Tranebærvej 20F
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2021

Jacob Anders Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2. J. - ELTEKNIK ApS
Tranebærvej 20F
8220 Brabrand

e-mailadresse: jacobaj@stofanet.dk

CVR-nr: 32274560

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er elektrikervirksomhed, og dermed relateret virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -40.405,00.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		403.242	455.564
Personaleomkostninger		-441.643	-494.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-11.200
Resultat af ordinær primær drift		-38.401	-50.454
Øvrige finansielle omkostninger		-2.004	-513
Ordinært resultat før skat		-40.405	-50.967
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-40.405	-50.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.405	-50.967
I alt		-40.405	-50.967

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Råvarer og hjælpematerialer		0	47.563
Varebeholdninger i alt		0	47.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.358	96.272
Andre tilgodehavender		2.727	
Tilgodehavender i alt		156.085	96.272
Likvide beholdninger		132.864	51.156
Omsætningsaktiver i alt		288.949	194.991
AKTIVER I ALT		292.549	198.591

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.202	-84.798
Egenkapital i alt		-202	40.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.867	23.146
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		180.024	120.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.860	15.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.751	158.389
Gældsforpligtelser i alt		292.751	158.389
PASSIVER I ALT		292.549	198.591

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret